
安心してご利用いただくために  
私たちにできること 

ソーシャルディスタンスを保つため、ご予約時間の
調整を行うほか、お部屋の連続利用はいたしません。 

お客さまのご利用ごとに、リネン類のお取替えの 
ほか、ご利用になられたエリア、ドライヤーなど手に
されたものの消毒を実施いたします。 

スタッフはマスクやフェイスシールドなどを着用い
たします。また毎日の検温を欠かさず、体調管理
を徹底しております。 

安心してトリートメントを受けていただけますよう、 
エステティシャンは必ず消毒を実施いたします。 

サロン内での雑誌やお飲み物サービス、ならびに、
スキンケア製品を含むメイクアップ用品のお貸出し
は当面の間中止とさせていただきます。 

ご来店いただいた全てのお客さまへ、ご体調・行動 
ヒアリングシートへのご協力をおねがいいたしてお
ります。 

安全にご利用いただくため、皆さまの健康を守るためにも 

当面の間、以下の通りにサービスのご提供をさせて 

いただきます。ご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご協力をお願いいたします。 

ご来店にあたって 

◇予めご自宅にて検温をお願いいたします。 

 ※体温が37.5度以上など、下記「お客さまへのお願い」 

 の項目に該当する場合はご来店の見直し、または変更に 

 ご協力をいただいております。何卒ご理解ご協力賜り 

 ますようお願い申し上げます。 

◇メイク用品等はご持参ください。  

ご来店の際 

◇非接触体温計の検温をさせていただきます。 

 37.5度以上の場合は入店をお断りさせていただくことが 

 ございます。 

◇ご体調・行動ヒアリングシートへのご記入をお願いいた 

 します。場合によっては当日のご利用をご遠慮いただく 

 場合がございます。 

◇お手荷物のお預かりはご遠慮いたしております。 

◇パウダールームのご利用人数を制限させていただく 

 場合がございます。 

◇お支払いの際はすべてトレーでの受領とさせていた 

 だきます。対応前後には、必ず手指消毒を行います。 

 

 施術に関して 

◇お召替えのガウン等は清潔を保つため、お客様お一人 

 おひとりに合わせたご用意をさせていただきます。 

◇施術中も換気のために扉を開放させていただきます。 

 (※他のお客さまの目に触れることはございませんので 

 ご安心くださいませ) 

◇ボディ コースをご利用のお客さまには、トリートメ 

 ント中にマスクの着用をお願いする場合がございます。 

〈消毒について〉 

店内の消毒にはアルコール製剤、ベンザルコニウム塩化物配合

ウエットシート、紫外線消毒器など、各種消毒剤を使い分けて

おります。 

お客さまへのお願い 

◆37.5 度以上の発熱や咳などの風邪の症状がある 

◆強いだるさ(倦怠感)や息苦しさ(呼吸困難)がある  

◆全身に筋肉痛のような痛みがある   

◆嗅覚や味覚の異常等、感染が疑わしい症状がある 

◆ご同居の方や身近な方に感染者や感染が疑われる 

 方がいる 

◆直近2週間以内に海外から帰国した  

チェック項目に当てはまるお客さまは、ご来店の見直し、 

または変更にご協力をいただいております。 

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の影響を受けられた

皆さまにお見舞い申し上げます。 

 
このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された方とご家族、 

関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療機関に従事される方々をはじめ、感染拡大防止に 

日々ご尽力されている皆さまには、深く感謝申し上げます。 

 

エステティックサロン ソシエでは、お客さまおよび従業員の健康と 

安心・安全の確保に最大限配慮したうえで、一部サロンにおいて 

営業時間の短縮をしながら営業いたしております。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、 

皆さまのご健康を心よりお祈り申し上げます。 


